18.10.2024Г. №66

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15.05.2024 №44 «О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ».
В соответствии с частью 4 статьи 141 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 132 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом Гадалейского муниципального образования администрация Гадалейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гадалейского муниципального образования от 15.05.2024 №44 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гадалейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
- подпункт «а» пункта 6 Положения изложения изложить в новой редакции:

«а) главный специалист администрации Гадалейского сельского поселения (председатель комиссии)»;

- абзац второй пункта 21 Положения после слов «в соответствии с подпунктом «б», дополнить словами «и «д»;

- пункт 32 Положения после слов «пунктами 25-30», дополнить словами «и 31.1.».

2. Прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гадалейского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Гадалейского

муниципального образования

А.Н. Иванов

Приложение

к постановлению
администрации Гадалейского

сельского поселения

от 18.10.2024 г. №66
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
Председатель комиссии:

Тишина Анна Александровна – главный специалист Гадалейского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

Мурашова Елена Николаевна -главный специалист администрации Гадалейского сельского поселения;
Секретарь комиссии:

Шульгина Вероника Олеговна – специалист администрации Гадалейского сельского поселения;

Члены комиссии:

Максимова Нина Леонидовна – ведущий аналитик администрации Гадалейского сельского поселения;

Дудкевич Татьяна Александровна – депутат Думы Гадалейского сельского поселения;

Наксалаев Валерий Владимирович – директор МКУК «КДЦ» с. Гадалей – Гадалейского муниципального образования.